UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng Tuần

Lễ Quốc gia phòng chống thiên tai năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện;

 (Sau đây gọi chung là các cơ sở giáo dục)

Căn cứ Công văn số 933/UBND-TL ngày 26/4/2023 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc tổ chức hoạt động hướng ứng Tuần lễ Quốc gia phòng chống

thiên tai;

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục:

1. Tuyên truyền đưa tin, bài về mục đích, ý nghĩa, chủ đề của Tuần lễ Quốc

gia phòng chống thiên tai năm 2023 “Từ ứng phó đến hành động sớm” (sau đây

viết tắt là Tuần lễ). Tăng cường các hoạt động truyền thông, treo băng rôn, khẩu

hiệu về Tuần lễ (từ ngày 15 đến 22 tháng 5).

2. Tổ chức hưởng ứng Tuần lễ bằng các hoạt động cụ thể, thiết thực, phù

hợp với tình hình của địa phương và nhà trường.

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ P.Q.Hiệu;

- P: GDTX&ĐH;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

		2023-05-12T17:39:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T08:49:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T08:49:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T08:49:06+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-15T08:49:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!